(SOQUETE),MODELO: 	N/D, 
CARACTERISTICAS 
ADICIONAIS: 	MATERIAL: 
PLASTICO 

UN 400 EXATRON R$ 5,50 R$ 2.200,00 

192 

LAMPADA 	MIJLTIVAPOR 
METÁLICO 	150W, 	ALTA 
PRESSÃO, BASE E27, TUBULAR 
4200K 

UN 250 DEMAPE R$ 27,00 R$ 6.750,00 

Valor Total: R$ 19.164,00 (dezenove mil, cento e sessenta e quatro reais) 

2.2 - Os preços registrados são considerados completos e abrangem todos os custos diretos e 
indiretos decorrentes do fornecimento do objeto, incluindo tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários e comerciais, seguros, despesas de administração, lucro, custos com transporte,